Division Elitserien
Uddevalla Skg - Bjorksta Skf 1 1735 1709 Tavelkontroll omgéng 8
Figeholm Skf - Trollhattebygdens Ssk 1739 1718 (Redovisas tillsammans tillsammans med slutresultatet)
Anderstorp Skf - Ludvika Skf 1680 1690
Bromma-Solna Skf - Bjorksta Skf 2 1653 1727 |Division Veteran
Kvistbro Skf - Ockerd Sf 1678 1525 Bromma-Solna Skf - Ludvika Skf 1 1117 1121
Uddevalla Skg 8 8 0 O 13915 16
Figeholm Skf 8 8 0 O 13869 16
Trollhattebygdens Ssk 8 6 0 2 13726 12
Bjorksta Uskf 1 8 5 0 3 13672 10
Bjorksta Uskf 2 8 5 0 3 13753 10 Utebliven rapportering av tavelkontroll -6p
Anderstorp Skf 8 2 0 6 13459 4
Ludvika Skf 8 3 1 4 13590 7 Redovisning tavelkontroll omg. 6
Kvistbro Skf 8§ 2 1 5 12936 5
Bromma-Solna Skf 8 0 0 8 13332 O Veteran
Ockerd Sf 8 0 0 8 11966 O Bjorksta Uskf - Ludvika Skf 1
Division Veteran Division Junior
Bjorksta Uskf - Gotlunda Ssk 1 1128 1121 Slut - 0 0
Bromma-Solna Skf - Ludvika Skf 1 1117 1121 - 0 0
Anderstorp Skf - Kalmar Lackeby Sk 1130 1024 - 0 0
Gotlunda Ssk 2 - Gotlunda Ssk 3 1073 1050 - 0 0
Ludvika Skf 2 - Kuvistbro Skf 1091 1027
Bjorksta Uskf 8 8 0 O 9012 16 Gullabo Skf 7 6 0 1 4664 12
Anderstorp Skf 8 7 0 1 8993 14 Bjorksta Uskf 7 6 0 1 4581 12
Ludvika Skf 1 8 6 0 2 8931 12 Gallivare Skf 1 7 5 0 2 4556 10
Bromma-Solna Skf 8 6 0 2 8896 12 Anderstorp Skf 1 7 5 0 2 4452 10
Gotlunda Ssk 1 8 4 0 4 8942 8 Anderstorp Skf 2 7 3 0 4 4279 6
Ludvika Skf 2 8 4 0 4 8664 8 Kalmar Lackeby Sk 7 2 0 5 3911 4
Gotlunda Ssk 2 8 2 0 6 8626 4 Kvistbro Skf 7 1 0 6 4076 2
Gotlunda Ssk 3 8 2 0 6 8042 4 Gallivare Skf 2 7 0 0 7 3924 0
Kalmar Lackeby Sk 8 1 0 7 8178 2
Kvistbro Skf 8 0 0 8 7210 0
Division Dam
Slut - 0

- 0 0
Anderstorp Skf 6 6 0 O 4521 12
Uddevalla Skf 6 4 0 2 4498 6
Bjorksta Uskf 6 2 0 4 2668 4
Vakant 6 0 0 6 0 0



Division Elitserien
Uddevalla Skf
Martin Sahlbring
Robert Carlsson
Sonny Ostlund
Figeholm Skf
Rasmus Eriksson
Richard Johansson
Mathias Sjéstrom
Bjorksta Uskf 1
Tim Pettersson
Hakan Persson
Ragnar Wassman
Anderstorp Skf
Joérgen Kristensen
Fredrik Johansson
Tomas Pettersson
Trollhédttebygdens Ssk
Angelica Andersson
Patrik Johansson
Andreas Jonsson
Bromma-Solna Skf
Felix Lindholm Elwin
Jia Wang
Mikael Nilsson
Bjorksta Uskf 2
Agnes Svedberg
Ludwig Wédssman
Oscar Wassman
Kvistbro Skf
Bjorn Johansson
Birger Hagglund
Martin Nilsson
Ludvika Skf
Erik Danielsson
Kasper Gronkjar
Emil Hagglund
Ockerd Sf
Lars Erik Bjur
Andreas Carlsson

Lars Carlsson

589
561
585

573
575
591

574
563
572

583
550
547

586
572
560

550
550
553

565
582
580

565
552
561

562
568
560

540
511
474

Individuella resultat omgang 8

Division Junior

Bjorksta Skf

Kvistbro Skf

Anderstorp Skf 1

Gullabo Skf

Géllivare Skf 1

Anderstorp Skf 2

Gallivare Skf 2

Kalmar Ldackeby Skk

Division Dam

Bjorksta Skf

Uddevalla Skg

Anderstorp Skf

Division Veteran
Bjorksta Uskf
Hakan Persson
Ragnar Wassman
Lars Pettersson
Bromma-Solna Skf
Ingrid Eriksson
Margareta Ottosson
Stig Lindgren
Gotlunda Ssk 1
Ingemar Karlsson
Hans Karlsson
Kenneth Erixon
Anderstorp Skf
Bengt Eriksson
Jorgen Kristensen
Ann-Christine Johansson
Ludvika Skf 1
Stefan Bengtsson
Lennart André
Stefan Andersson
Gotlunda Ssk 2
Johnny Modigh
Krister Thoresson
Mats Widén
Gotlunda Ssk 3
Kjell Frid
Gert Birath
Lennart Hedberg
Ludvika Skf 2
Mikael Andersson
Anneli Gustafsson
Stefan Forslév
Kalmar Liackeby Skk
Anders Johansson
Stefan Hjelm
Peter Sander
Kvistbro Skf
UIf Nettelbo
Mikael Bérjesson

Erik Bjorndahl

380
378
370

375
373
369

381
370
370

363
383
384

373
378
370

346
359
368

355
325
370

357
365
369

367
332
325

362
332
333




Bdsta - Lista

Bdsta - Lista

Omgéng 8

Senior
Mathias Sjostrom Figeholm Skf 591
Martin Sahlbring Uddevalla Skg 589
Angelica Andersson Trollhadttebygdens Ssk 586
Sonny Ostlund Uddevalla Skg 585
Jorgen Kristensen Anderstorp Skf 583
Ludwig Wassman Bjorksta Uskf 582
Oscar Wdssman Bjorksta Uskf 580
Richard Johansson Figeholm Skf 575
Tim Pettersson Bjorksta Uskf 574
Rasmus Eriksson Figeholm Skf 573

Junior

Slut

Veteran
Ann-Christine Johansson Anderstorp Skf 384
Jorgen Kristensen Anderstorp Skf 383
Ingemar Karlsson Gotlunda Ssk 381
Hakan Persson Bjorksta Uskf 380
Ragnar Wassman Bjorksta Uskf 378
Lennart André Ludvika Skf 378
Ingrid Eriksson Bromma-Solna Skf 375
Margareta Ottosson Bromma-Solna Skf 373
Stefan Bengtsson Ludvika Skf 373
Lasse Pettersson Bjorksta Uskf 370

Dam

Slut

Totalt

I Senior
Mathias Sjostrom Figeholm Skf 591
Sonny Ostlund Uddevalla Skg 590
Martin Sahlbring Uddevalla Skg 589
Angelica Andersson Trollhattebygdens Ssk 586
Ludwig Wassman Bjorksta Uskf 585
Bj6rn Johansson Kvistbro Skf 584
Jorgen Kristensen Anderstorp Skf 583
Rasmus Eriksson Figeholm Skf 583
Richard Johansson Figeholm Skf 581
Patrik Johansson Trollhattebygdens Ssk 581

I Junior
Johanna Jonsson Gullabo Skf 397
Emma Fjallstrom Gallivare Skf 395
Isabelle Johansson Anderstorp Skf 391
Maria Bondesson Gullabo Skf 391
Emelie Forsberg Gullabo Skf 390
Ludwig Wassman Bjorksta Skf 388
Ebba Forsberg Gullabo Skf 388
Gabriella Johanasson Gullabo Skf 388
Mikaela Alexandersson Gullabo Skf 386
Oscar Wassman Bjorksta Skf 385

| Veteran
Ingemar Karlsson Gotlunda Ssk 389
Jorgen Kristensen Anderstorp Skf 387
Hakan Persson Bjorksta Uskf 385
Stefan Bengtsson Ludvika Skf 385
Ann-Christine Johansson Anderstorp Skf 384
Stig Lindgren Bromma-Solna Skf 381
Ragnar Wdssman Bjorksta Uskf 380
Lennart André Ludvika Skf 379
Ingrid Eriksson Bromma-Solna Skf 377
Henrik Wassman Bjorksta Uskf 377

Dam

Agnes Svedberg Bjorksta Skf 390
Zandra Rosander Anderstorp Skf 389
Tina Simmerstrom Uddevalla Skg 386
Sara Ostlund Uddevalla Skg 380
Johanna Gullberg Anderstorp Skf 379
Pernilla Rudmo Anderstorp Skf 376
Ann-Christine Johansson Anderstorp Skf 369
Malin Svedberg Bjorksta Skf 368



